
令和３年３月３日 

 ２年生保護者の皆様へ 

                                                   大阪市立東三国中学校 

                                                   校 長   渡 部 公 伸 

 

「学年保護者懇談会」のご案内 

 

 早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育のためにご理解

ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

  さて、学年末となりこの１年間を振り返る時期になりました。つきましては、新学年に向けた学

年保護者懇談会を、下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのう

え是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

                                                    

記 

 

  １．日 時     令和３年３月１６日（火）午後２時００分～ 

 

  ２．場 所     大阪市立東三国中学校  体育館 

   

 

 ３．内 容      ① 「３年生を迎えて」 ・・・進路指導主事 石 川 嘉 昭  

                  ②  学校生活の様子 ・・・・２年学年主任 松 本 貴美子 

                  ③  その他 

 

    ◆ご来校の際は、入校証を必ずご持参ください。また、マスクの着用をお願いいたします。 

  ◆上履きをご持参ください。 

              

 

                          学年保護者懇談会  出 欠 票 

 

                                 《３月１０日（水）までにご提出ください。》 

       出席します｡ 

                          いずれかを○で囲んでください。 

       欠席します｡ 

 

              ２年（   ）組（   ）番 生徒名  （                   ） 

                                       保護者名（                   ） 


